16. ΣΧΟΛ. τοὺς πρῶττους.

Postquam citatus nomine magister intraverit, omnesque cum eo pro-
 ceres, imperat Imperator comiti admissionum de provincia sua iam-
 iam decessuro, primum decurionem ut accessat; simul ipsum no-
 mine appellans, quemadmodum etiam alios proceres novis dignita-
 tibus ornandos nomine appellari mos est. Vetus itaque comes ab-
 iens accessit et coram adducit decurionem, cui Imperator codicillos
 comitis admissionum porrigit. Quos nactus novus comes osculatur
 pedes Imperatoris, et consistit coram ipso; dein iussus amotum
 accessere, excomitem admissionum puta, adducit eum. Huic Impe-
 rator tradit codicillos illustrii; quos ille nactus osculatur pedes Im-
 peratoris extremos. Tum arripiens eum novus comes admissionum
 abducit et collocat in loco ipsi congruo post agentes, ante omnes
 honorarios illustrios seu illustres. Hanc enim praerogativam dat
 ipsi ordo suus et dignitatum constitutio, ut dictum est. Comites
 autem scholarum et curopalatas si creare decrevit Imperator in
 consistorio, sunt cum ipsis eadem cerimoniae, quae in aliis pro-
 motionibus obtinent. Ut plurimum tamen creantur (ille mos inva-
 luit) in cubiculo privatim et ante prandium et vesperae, prout vi-
 sum fuerit Imperatori.

B

ΚΕΦ. πβ΄.

Τοῦ αὐτοῦ Πέτρου. Ὅσα δεῖ παραφυλάττειν, δεῖ γένηται
αὐγουστάλιος ἢ ἀνθύπατος.

Τὰ μανδάτα δίδεται τῇ πρὸ μιᾶς σιλεντίου, καὶ τὸν αὐ-
γουστάλιον Ἀλεξανδρείας ἔπαυσεν. καὶ μετὰ τὸ γενέσθαι
πάντα τὰ ἐξ ἔθους δίδωσιν αὐτῷ κωδικέλλια. οὐκ εὐχαρι-
στεῖται δὲ ὁ βασιλεὺς, ὡς ἐπὶ τῶν ἄλλων ἐρχόντων. κόμης
Μα. 155. γὰρ κοιμιστωριανὸς γίνεται, εἰ μὴ ἔχει ἄλλο ἀξίωμα, καὶ
C εἰς τὰς μίνσας μετὰ τῶν κομήτων ἴσταται. συνεξέρχεται δὲ
τοῖς ἐπάρχοις, καὶ οὐ κράζουσι αὐτῷ τὰ σκρινία. ἐπὶ δὲ
συνεξέλθη μέχρι τῆς θιγίας, φορῶν τὸ ἀτραβατικὸν, οὕτως,
ὡς ἔχει, συγκάθηται τῷ ἐπάρχῳ τῶν πραιποριῶν εἰς τὸ ὄχη-
μα αὐτοῦ, καὶ ἀπέρχεται μέχρι τοῦ πραιπορίου, καὶ ἐκεῖ
κατέρχεται, καὶ συνεισέρχεται εἰς τὸ σέκρετον αὐτοῦ, καὶ
συντάσσεται αὐτῷ καὶ ἀναχωρεῖ. τὸ αὐτὸ δὲ σχῆμα γίνεται
καὶ ἐν τῷ Ἡλυρικῷ, καὶ συγκάθηται ὁ ἀνθύπατος τοῖς ἐ-
πάρχοις.

11. ΣΧΟΛ. τῆς βασιλικῆς.

CAP. 85.

*Ex eodem Petro. Observanda, quando creatur Augustalis
aut Proconsul.*

Pridie antequam cerimonia fiat, significatur crastinum silentium
per mandatores. Ipso deinde die et actu primum quidem exiit
sua dignitate, qui hactenus fuit, augustalis Alexandriae; dein crea-
tur novus ritibus consuetis. Ut omnia peracta sunt, quae decet,
tradit Imperator novo augustali suos codicillos. Non tamen ideo
laudes et gratiarum actiones accipit a proceribus, ut solet post alios
creatos magistratus. Novus enim augustalis, si aliam dignitatem
non habeat, fit tantum comes consistorianus, et, quando missae
dantur pro isto conventu, aggregat se comitibus consistorianis reli-
quis; e palatio autem excedentibus omnibus, exit ipse cum praefec-
tis, scriniis fausta ipsi sigillatim non acclamantibus. Quando ita-
que cum praefectis simul excesserit et pervenerit usque ad regiam
[portam] in atrabatica veste, quam gerit, talis, qualis est, inscen-
dit una cum praefecto praetoriorum in eius currum, in quo pergit
usque ad praetorium; ibi descendit e curru, et simul ingreditur
cum praefecto in eius secretum, et ibi vale ipsi dicit, ac sic tan-
dem solus domum abit. In Illyrico idem observatur tenor circa
proconsulem. Nam et Illyrici proconsul assidet praefectis.